

# Årsredovisning

för

## Dreberg Invest AB

559330-5708

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Dreberg Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad 2024-06-30



Jakob Dreberg

# Årsredovisning

för

## Dreberg Invest AB

559330-5708

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen och verkställande direktören för Dreberg Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet består i handel med personbilar och lätta fordon, föreläsningar gentemot samarbetspartners inom ishockeyträning samt sökordsoptimering.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	12 445	85
Resultat efter finansiella poster	304	62
Soliditet (%)	13	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år. Beror på ökad kundstock och högre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	48 201	73 201
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 201	-48 201	0
Årets resultat			165 179	165 179
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>48 201</b>	<b>165 179</b>	<b>238 380</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 201
årets vinst	165 179
	<b>213 380</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	213 380
	<b>213 380</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-08-16 -2022-12-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 444 968	85 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 444 968</b>	<b>85 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 814 387	0
Övriga externa kostnader		-237 964	-22 887
Personalkostnader	2	-87 030	0
Övriga rörelsekostnader		-6 603	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 145 984</b>	<b>-22 887</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>298 984</b>	<b>62 413</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 682	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 899	-120
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 783</b>	<b>-120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>303 767</b>	<b>62 293</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-85 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>218 767</b>	<b>62 293</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 588	-14 092
<b>Årets resultat</b>		<b>165 179</b>	<b>48 201</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

700 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**700 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**700 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

130 000

83 375

Övriga fordringar

765 965

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**895 965**

**83 375**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

726 201

32 321

**Summa kassa och bank**

**726 201**

**32 321**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 622 166**

**115 696**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 322 166**

**115 696**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

48 201

0

Årets resultat

165 179

48 201

**Summa fritt eget kapital**

**213 380**

**48 201**

**Summa eget kapital**

**238 380**

**73 201**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

85 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**85 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 760

0

Skatteskulder

58 242

14 092

Övriga skulder

1 883 784

20 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

7 499

**Summa kortfristiga skulder**

**1 998 786**

**42 495**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 322 166**

**115 696**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-08-16 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	700 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2023	85 000	0
	<b>85 000</b>	<b>0</b>

Dreberg Invest AB  
Org.nr 559330-5708

6 (6)

Kristianstad 2024-06-30



Jakob Dreberg  
Verkställande direktör

skf=20240703;2024070400476